ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕВЧЕНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МОСКАЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

______________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      ________2024  года                                                                                 №____

Об утверждении заключения оценки эффективности налоговых расходов

Шевченковского сельского поселения за 2023 год

 В целях повышения результативности реализации налоговой политики в

Шевченковском сельском поселении, в соответствии с постановлением

Администрации Шевченковского сельского поселения от 30.06.2020 № 36 «Об

утверждении Порядка оценки налоговых расходов Шевченковского сельского

поселения  Москаленского муниципального района Омской области»»,

постановляю:

1. Утвердить заключение оценки эффективности налоговых расходов

Шевченковского  сельского поселения за 2023 год, согласно приложению  к

настоящему постановлению.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Исполняющий полномочия главы

Шевченковского сельского поселения:                                                     С.Н. Лила